Приказ No 1/1

от 09.01.2025r.

Об утверждении плана мероприятий, посвящённых Году защитника Отечества в
МКОУ « Чаплинская СОШ» на 2025 год.

20 декабря 2024 года на заседании Госсовета РФ президентом России В.В. Путиным бьmо
озвучено решение объявить 2025г. Годом защитника Отечества в честь участников
специальной военной операции и в память о подвигах всех наших предков. На основании
этого решения

приказываю:

1. Внести изменения в календарный воспитательной работы МКОУ «Чаплинская СОШ»,
утверждённого на заседании педагогического совета от 30.08.2024 Nol, согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Классным руководителям и учителям-предметникам осуществлять воспитательно

образовательную деятельность в соответствии с актуализированной информацией.
3. Заместителю директора по УВР Дюминой В.Д. ознакомить с планом мероприятий,
посвящённых « Год защитника Отечества» в МКОУ « Чаплинская СОШ» на 2025 классных
руководителей и учителей - предметников.

4. Сг:ециалисту по ШИС Загоруйко А.В. разместить приказ и план мероприятий,
посвящён а Отечества в МКОУ « Чаплинская СОШ» на 2025

Директо 11/!j:wr.~З~ef;:~ аракулина О.Г.
С приказ,. ~ •-++~Ул111,.. \

~~- ' - ---,,-,,_ .... -~ ... ~.:~
,.\ (О ,s_ ' .... ,•,"'
~~- "• _.·!'
~t/''~p,1 • ~~\~·< .. /

~{t_~~-;:;,;.:;:-_;;-;;':/'